



Balager Holding ApS

Balagervej 26
8260 Viby J
CVR-nr. 38047361

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2024

Jan Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Balager Holding ApS

Balagervej 26

8260 Viby J

CVR-nr.: 38047361

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Jan Rasmussen

Anette Nakskov Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 5.877 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.891.274	8.680.509
Andre finansielle omkostninger	1	(9.614)	(9.165)
Resultat før skat		5.876.035	8.665.719
Skat af årets resultat	2	526	0
Årets resultat		5.876.561	8.665.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.876.561	8.665.719
Resultatdisponering		5.876.561	8.665.719

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.007.018	119.098.740
Finansielle aktiver	3	125.007.018	119.098.740
Anlægsaktiver		125.007.018	119.098.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.273	35.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		526	0
Tilgodehavender		35.799	35.273
Omsætningsaktiver		35.799	35.273
Aktiver		125.042.817	119.134.013

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.248.638	94.340.360
Overført overskud eller underskud		24.260.608	24.275.321
Egenkapital		124.709.246	118.815.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.571	313.332
Kortfristede gældsforpligtelser		333.571	318.332
Gældsforpligtelser		333.571	318.332
Passiver		125.042.817	119.134.013
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	94.340.360	24.275.321	118.815.681
Øvrige egenkapitalposter	0	17.004	0	17.004
Årets resultat	0	5.891.274	(14.713)	5.876.561
Egenkapital ultimo	200.000	100.248.638	24.260.608	124.709.246

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.614	9.165
	9.614	9.165

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(526)	0
	(526)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	24.758.380
Kostpris ultimo	24.758.380
Opskrivninger primo	94.340.360
Egenkapitalreguleringer	17.004
Årets opskrivninger	5.891.274
Opskrivninger ultimo	100.248.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.007.018

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Balager ApS	Aarhus	ApS	86,5

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Balager Holding 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
